
Nájemní podmínky půjčovny

K zapůjčení potřebujete platný doklad totožnosti (občanský průkaz, 
cestovní pas)

Půjčovné a záloha se platí předem a to při okamžiku vypůjčení.

Zboží je zapůjčeno po uhrazení vratné zálohy, půjčovného a sepsání 
smlouvy o zapůjčení zboží. Smlouva je nutná při vrácení zboží.

Minimální doba půjčení je 1 den. Doba půjčení je závazná.

Vyzvednutí zboží je možné od 9 hodin nebo předchozí den po 16 hodině.

Zboží je nutné vrátit nejpozději do 18 hodin nebo následující den do 11 
hodin.

Při přebírání doporučujeme kontrolu zapůjčeného sportovního zboží. V 
případě zjištěné závady upozorněte ihned pracovníka na prodejně. Po 
převzetí zboží zákazník plně přebírá zodpovědnost za půjčené zboží.

Běžný servis a opravy plynoucí z běžného užívání jsou hrazeny 
obchodem. 

Zákazník zodpovídá za ztrátu nebo poškození či zničení zapůjčeného 
zboží - poškození materiálu způsobené jeho nesprávným užíváním, 
nedbalostí či úmyslem klienta.

Půjčovna má právo použít zálohu na opravu nebo náhradu poškozeného 
materiálu dle platného ceníku servisních prací (poškození posuzuje 
servisní technik).

Zákazník plně odpovídá za ztrátu nebo zničení zapůjčeného zboží. Škodu 
hradí zákazník v plné výši hotově při vrácení.

Při překročení smluvené doby Vám budou doúčtovány dny navíc dle 
platného sazebníku.  O poplatek je možné krátit zaplacenou zálohu.

Děkujeme Vám, že zapůjčené vybavení vracíte zbavené hrubých nečistot 
a ve stejném stavu v jakém bylo zapůjčeno. Pokud je vybavení při 
vrácení znečistěno účtujeme poplatek 200 Kč. O poplatek je možné krátit 
zaplacenou zálohu

Místem výkonu práva je obchod DAJSPORT s.r.o., České Vrbné 2349, 370 
11 České Budějovice.

V Českých Budějovicích dne 1.11.2024


